Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Il Presidente



PROVVEDIMENTO N. 10 DEL 14/05/2025

Oggetto: Nomina Referente Area Principi e Valori

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTA l'Iscrizione dell'Associazione della CRI nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore, con rep. n. 64351;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Foligno;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari dei Comitati Territoriali CRI della Regione Umbria con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Foligno, tenutesi in data 19/05/2024, la Sig.ra Rosita Santini è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato medesimo, con decorrenza 23/05/2024;

VISTO l'art. 24 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

RAVVISATA la necessità di individuare un Referente per l'Area Principi e Valori del Comitato di Foligno;

PRESO ATTO delle competenze e dell'importante percorso formativo del Volontario Avv. Roberto Pagliacci;

PRESO ATTO dell'assenza di incompatibilità;

PRESO ATTO della disponibilità del Volontario circa l'accettazione dell'incarico;

con i poteri conferiti dallo Statuto,

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa,

- 1. di nominare Referente Area Principi e Valori della Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno il Volontario Avv. Roberto Pagliacci;
- 2. di fornire al suddetto tutti gli strumenti idonei allo svolgimento del ruolo:
- 3. di portare il presente Provvedimento a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile successiva al presente atto;

Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Il Presidente

Il Presidente



- 4. di conservare il presente Provvedimento, a norma dello Statuto di Comitato, nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente;
- 5. di trasmettere il presente Provvedimento al Comitato Regionale ai sensi del vigente Regolamento sulla Trasparenza.

	9	h	MAG	2025
Foligno,	to A	-8	rinoi	2020

2